

# Årsredovisning

för

**Maskinförsäljning Europa AB**

Org.nr. 559426-9127

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Tommie Ingmar Johansson, Styrelseledamot

2026-04-15

Styrelsen för Maskinförsäljning Europa AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver partihandel med fordon, gruv-, bygg- och anläggningsmaskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Halmstad.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	126 777	97 266	54 521
Resultat efter finansiella poster	3 394	1 345	604
Soliditet (%)	64,42	50,78	16,47

### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under perioden uppvisat en fortsatt positiv utveckling med ökande nettoomsättning och förbättrat resultat. Tillväxten är en följd av ökad verksamhetsvolym och fler anställda, vilket har bidragit till en större omfattning av bolagets affärsverksamhet. Soliditeten har varierat mellan åren, vilket hänger samman med bolagets expansion och förändringar i kapitalbindningen.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	450	477	1 065	1 992
Balanseras i ny räkning	0	1 065	-1 065	0
Minskning av aktiekapital	-425	0	0	-425
Årets resultat	0	0	2 685	2 685
Belopp vid årets utgång	25	1 542	2 685	4 252

## Resultatdisposition

Resultatsdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 542
Årets resultat	2 685
<b>Summa</b>	<b>4 227</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 227</b>
<b>Summa</b>	<b>4 227</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000 kr, vilket motsvarar 2 000 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		126 777 399	97 266 064
Övriga rörelseintäkter		105 040	36 861
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>126 882 438</b>	<b>97 302 925</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-113 505 416	-86 946 599
Övriga externa kostnader		-2 894 587	-4 612 485
Personalkostnader	2	-6 821 734	-4 296 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 708	-16 052
Övriga rörelsekostnader		-187 108	-107 158
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-123 494 554</b>	<b>-95 978 976</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 387 884</b>	<b>1 323 948</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 252	24 068
Räntekostnader och liknande resultatposter		-195	-2 597
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 057</b>	<b>21 471</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 393 942</b>	<b>1 345 419</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 393 942</b>	<b>1 345 419</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-708 545	-280 722
<b>Årets resultat</b>		<b>2 685 397</b>	<b>1 064 697</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	600 368	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>600 368</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	132 318	62 868
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>132 318</b>	<b>62 868</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	2 438 098	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 438 098</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 170 783</b>	<b>62 868</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	100 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 064 100	1 602 084
Övriga fordringar		1 011 472	647 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		443 144	600 482
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 518 716</b>	<b>2 850 121</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		911 058	909 286
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>911 058</b>	<b>909 286</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 429 773</b>	<b>3 859 407</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 600 557</b>	<b>3 922 275</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	450 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 541 850	477 153
Årets resultat		2 685 397	1 064 697
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 227 247</b>	<b>1 541 850</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 252 247</b>	<b>1 991 850</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		116 605	1 351 371
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	136 900
Skatteskulder		939 979	256 786
Övriga skulder		604 489	165 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		687 236	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 348 310</b>	<b>1 930 425</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 600 557</b>	<b>3 922 275</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>	
Affärssystem	10

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Kontorsinredning	5
Bilar	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	8	6

### Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	667 076	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>667 076</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-66 708	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-66 708</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>600 368</b>	<b>0</b>

### Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 258	80 258
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	88 450	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>168 708</b>	<b>80 258</b>
Ingående avskrivningar	-17 390	-1 338
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-19 000	-16 052
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 390</b>	<b>-17 390</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>132 318</b>	<b>62 868</b>

### Not 5 – Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	2 438 098	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 438 098</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 438 098</b>	<b>0</b>

## Not 6 – Ställda säkerheter

2025-12-31

2024-12-31

### Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

## Not 7 – Eventualförpliktelser

2025-12-31

2024-12-31

### Kommentar till specifikation av eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

## Not 8 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
ATD Holding AB	559449-4220	Halmstad

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-10.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Tommie Ingmar Johansson**

Styrelseordförande

2026-04-13

**Armand Fajkovic**

Styrelseledamot

2026-04-13

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

**Muhammed Ibrahim Patel**

Auktoriserad revisor

2026-04-13
